16 Teresina - Quinta-feira, 1º de outubro de 2009 • No 185

Diário Oficial

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Contrato N.º 297/09

CONTRATANTE : Governo do Estado do Piauí, por meio do SIEC;
CONTRATADO: F ACI GOMES CAMPELO & CIA  LTDA; OBJETO:
Este Instrumento tem por objeto a contratação de Pessoa Jurídica,
tendo em vista a realização do projeto “A dança final”, como apoio à
cultura piauiense, através do repasse financeiro que se realizará com
recursos do Fundo de Incentivo a Cultura- FIC; VALOR : R$ 24.650,00
(Vinte e quatro mil, seiscentos e cinquenta reais) que será pago em
três parcelas nos valores respectivamente de 8.381,00 (Oito mil,
trezentos e oitenta e um reais), 8.134,50 (Oito mil, cento e trinta e
quatro reais e cinquenta centavos) e 8.134,50 (Oito mil, cento e trinta
e quatro reais e cinquenta centavos), por conta da seguinte Dotação
Orçamentária: Projeto/Atividade: 2068; Fonte de Recurso: 00;
Elemento de Despesa: 3390.36; DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO: 15/09/2009.

         SÔNIA MARIA DIAS MENDES
                    PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Contrato N.º 298/09

CONTRATANTE : Governo do Estado do Piauí, por meio do SIEC;
CONTRATADO: REIJANE TELMA  DA ROCHA DIAS; OBJETO:
Este Instrumento tem por objeto a contratação de Pessoa Física, tendo
em vista o apoio à cultura piauiense, através do repasse financeiro
que se realizará com recursos do Fundo de Incentivo a Cultura- FIC;
VALOR : R$ 26.600,00 (Vinte e seis mil e seiscentos reais), que será
pago em três parcelas nos valores respectivamente de 9.044,00 (Nove
mil e quarenta e quatro reais), 8.778,00 (Oito mil, setecentos e setenta
e oito reais) e 8.778,00 (Oito mil, setecentos e setenta e oito reais)
por conta da seguinte Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade:
2068; Fonte de Recurso: 00; Elemento de Despesa: 3390.36; DATA
DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/08/2009.

         SÔNIA MARIA DIAS MENDES
                    PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Contrato N.º 299/09

CONTRATANTE : Governo do Estado do Piauí, por meio do SIEC;
CONTRATADO: HUMBER TO BARBOSA DO NASCIMENT O;
OBJETO: Este Instrumento tem por objeto a contratação de Pessoa
Física, tendo em vista o apoio à cultura piauiense, através do repasse
financeiro que se realizará com recursos do Fundo de Incentivo a
Cultura- FIC; VALOR : R$ 24.975,00 (Vinte e quatro mil, novecentos
e setenta e cinco reais), que será pago em três parcelas nos valores
respectivamente de 8.491,50 (Oito mil, quatrocentos e noventa e um
reais e cinquenta centavos), 8.241.50 (Oito mil, duzentos e quarenta
e um reais e cinquenta centavos) e 8.241.50 (Oito mil, duzentos e
quarenta e um reais e cinquenta centavos), por conta da seguinte
Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade: 2068; Fonte de Recurso:
00; Elemento de Despesa: 3390.36; DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO: 27/08/2009.

         SÔNIA MARIA DIAS MENDES
                    PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Contrato N.º 300/09

CONTRATANTE : Governo do Estado do Piauí, por meio do SIEC;
CONTRATADA: GINA  DE ALMENDRA  FREITAS COSTA DA
ROCHA; OBJETO : Este Instrumento tem por objeto a contratação de
Pessoa Física, tendo em vista a gravação do DVD Naeno, como apoio
à cultura piauiense, através do repasse financeiro que se realizará com
recursos do Fundo de Incentivo a Cultura- FIC; VALOR : R$ 25.000,00
(Vinte e cinco mil reais), que será pago em três parcelas nos valores
respectivamente de 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais), 8.250,00
(Oito mil, duzentos e cinquenta reais) e 8.250,00 (Oito mil, duzentos
e cinquenta reais) , por conta da seguinte Dotação Orçamentária:
Projeto/Atividade: 2068; Fonte de Recurso: 00; Elemento de Despesa:
3390.36; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16/09/2009.

         SÔNIA MARIA DIAS MENDES
                    PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Contrato N.º 301/09

CONTRATANTE : Governo do Estado do Piauí, por meio do SIEC;
CONTRATADO: LYSANGELA NUNES BRANDÃO; OBJETO: Este
Instrumento tem por objeto a contratação de Pessoa Física, tendo em
vista o apoio à cultura piauiense, através do repasse financeiro que se
realizará com recursos do Fundo de Incentivo a Cultura- FIC; VALOR :
R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais), que será pago em três parcelas
nos valores respectivamente de 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais),
8.250,00 (Oito mil, duzentos e cinquenta reais) e 8.250,00 (Oito mil,
duzentos e cinquenta reais), por conta da seguinte Dotação
Orçamentária: Projeto/Atividade: 2068; Fonte de Recurso: 00;
Elemento de Despesa: 3390.36; DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO: 27/08/2009.

         SÔNIA MARIA DIAS MENDES
                    PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Contrato N.º 302/09

CONTRATANTE : Governo do Estado do Piauí, por meio do SIEC;
CONTRATADO: Maria Elizabeth Batista Lima; OBJETO: Este
Instrumento tem por objeto a contratação de Pessoa Física, tendo em
vista o apoio à cultura piauiense, através do repasse financeiro que se
realizará com recursos do Fundo de Incentivo a Cultura- FIC; VALOR :
R$ 24.806,00 (Vinte e quatro mil, oitocentos e seis reais), que será
pago em três parcelas nos valores respectivamente de 8.434,04 (Oito
mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e quatro centavos), 8.185,98
(Oito mil, cento e oitenta e cinco reais e noventa e oito centavos) e
8.185,98 (Oito mil, cento e oitenta e cinco reais e noventa e oito
centavos), por conta da seguinte Dotação Orçamentária: Projeto/
Atividade: 2068; Fonte de Recurso: 00; Elemento de Despesa: 3390.36;
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 03/09/2009.

         SÔNIA MARIA DIAS MENDES
                    PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Contrato N.º 303/09

CONTRATANTE : Governo do Estado do Piauí, por meio do SIEC;
CONTRATADO: RAIMUNDA  MARIA  DOS REIS E SILVA; OBJETO:
Este Instrumento tem por objeto a contratação de Pessoa Física, tendo
em vista o apoio à cultura piauiense, através do repasse financeiro
que se realizará com recursos do Fundo de Incentivo a Cultura- FIC;
VALOR : R$ 14.720,00 (Quatorze mil, setecentos e vinte reais), que
será pago em três parcelas nos valores respectivamente de 5.004,80
(Cinco mil, quatro reais e oitenta centavos), 4.857,60 (Quatro mil,
oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos) e 4.857,60
(Quatro mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos),
por conta da seguinte Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade:
2068; Fonte de Recurso: 00; Elemento de Despesa: 3390.36; DATA
DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28/08/2009.

         SÔNIA MARIA DIAS MENDES
                    PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Contrato N.º 304/09

CONTRATANTE : Governo do Estado do Piauí, por meio do SIEC;
CONTRATADO: EVANGELISTA PEREIRA DA SILVA; OBJETO: Este
Instrumento tem por objeto a contratação de Pessoa Física, tendo em
vista o apoio à cultura piauiense, através do repasse financeiro que se
realizará com recursos do Fundo de Incentivo a Cultura- FIC; VALOR :
R$ 6.474,00 (Seis mil, quatrocentos e setenta e quatro reais), que
será pago em três parcelas nos valores respectivamente de 2.201,16
(Dois mil, duzentos e um reais e dezesseis centavos), 2.136,42 (Dois
mil, cento e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos) e 2.136,42
(Dois mil, cento e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos), por
conta da seguinte Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade: 2068;
Fonte de Recurso: 00; Elemento de Despesa: 3390.36; DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO: 02/09/2009.

         SÔNIA MARIA DIAS MENDES
                    PRESIDENTE